i. Scribit Celestinus dedisse literas de causa Nestorii ad Joannem Antiochenum & Prayllum *lestias ponti-
ficis.* simul Hierosolymitanum: repugnant scribenti Ce-
lestinus ipse & Cyillus; illæ enim, missis per Polli-
donum ad Cyillum de Joanne & Juvenali lite-
ris: Eadem hæc, inquit, ad sanctos quoque fratres i. part. una,
& coepiscopos nostros Joannem, Rafiam, Juvenalem, & Flevianum perscripsimus: ita vero ad Ju-
venalem de illis ipsiis Celestini literis: Cum rever-
endissimus, ait, piissimusque Romana Ecclesiæ
episcopus Celestinus conperta de eo scripsit,
ipsoque literas ad me dederit; equidem illas vi-
cissim ad te mittendas exsismavi, &c.

ii. Tradit Cyillum, post acceptas ab Impera-
tore literas, quibus inereparetur, scripsisse de recta tempi a Cy-
lide ad Theodosium; & ad Reginas sorores, quo *nille libri de
se purgaret. Atqui litera Imperatoris falsitatis
convincit Theophanem: nam in iis vitro verrit
Theodosius Cyillo, quod alio ad se, alio ad
Palcheriam opere directo tentare voluisset con-
cordiam regie domus, fratremque cum soror*

l. part. conc. componere, nisi aliquid inter nos dissidium esse
Ephes. cap. 31. putasse, aut certe aliquid qualiter ex literis tuis
oriturum sperasse; cur, obsecro, alia privata ad
nas, & ad Endoxiam religiosissimam confusum
meum; alia vero ad Polycheriam fororum meam
angustum, tandemque piceatu studiofissimam per-
scripsisse.

De causa cur
Celestionis E-
pheum non
venient.

Cone. Ephes. 2.
ab. 2.

De die in-
choati cœcili.

De modo quo
ferri corpori
concilium &
de praecibus.

a. part. conc.
Eph. ab. 1.

Quæsto de
vocatione Ne-
storii ad con-
fessionem obte-
soluta.

De adventu
Joannis An-
tiocheni E-
pheum.

De Nestori
confessu in sy-
nodo schi-
matica.

non restituit: neque enim poterat, cum minor
esset ea, a qua dejectus fuerat; neque si potuisset,
siviserat tamen Joannes, quippe ambiens principi-
patum synodi, cui cupiditatem obstrueret Nestorius,
privilegio suis sedis, quia a Constantiopolitano
concilio secunda post Romanam constituta fue-
rat.

x. De Theodoreto capitula Cyrilli argente, De Theodo-
& de Cyrillo Theodoretum confutante, lo-
reli reprehendi perinde ac si reprehendo illius, & istius
capitulo synodi tempore confecta sit. Quibus
contradicit Theodoretus: *Principnam convensem in pref. ad*
opud Ephesum celebraret, duodecim capituli quinque libres
*scriptum, porroque refutavit, ut prescitus horum fieri
contra concilium, & rationis exper-*
tium, &c.

x. Ait, ab Orientalibus ad suas Ecclesias redi-
cuntibus, abductum secum Nestorium. Verum Nestorii
recesserat Epheso, priusquam legati venirent Cal-
chedonem.